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附件：                2012年度贵州大学高等教育研究项目立项资助明细表
	序  号
	申报人
	申报单位
	项目名称
	项目    类别
	研究  年限（年）
	总经费（万元）
	2012年经费
	2013年经费
	2014年经费
	高教所参与        项目研究人员

	
	
	
	
	
	
	
	高教所
	单位 配套
	高教所
	单位 配套
	高教 所
	单位 配套
	

	1
	季飞
	经济学院
	贵州大学教学质量标准及评估指标体系研究与应用
	重点
	3
	2.50
	0.50
	0.50
	0.50
	0.50
	0.25
	0.25
	李  明 李姣红

	2
	沈麟
	外国语学院
	Moodle环境下大学英语网络教学研究
	重点
	3
	2.50
	0.50
	0.50
	0.50
	0.50
	0.25
	0.25
	安世遨 叶文勤

	3
	黎晓容
	外国语学院
	大学英语视听说课程交际策略培养实践与研究
	一般
	2
	1.20
	0.30
	0.30
	0.30
	0.30
	
	
	李昕昌 叶文勤 

	4
	刘郁
	法学院
	贵州大学《大学生心理健康与教育》公共课程教学方法及评估指标研究
	一般
	2
	1.20
	0.30
	0.30
	0.30
	0.30
	
	
	李昕昌 李姣红

	5
	高静
	外国语学院
	EFL学习负动机影响因子历时研究
	一般
	2
	1.20
	0.30
	0.30
	0.30
	0.30
	
	
	李  明 叶文勤 

	6
	陈静
	艺术学院
	贵州大学化妆造型课程教学方法与课堂教学质量的关系研究
	一般
	2
	1.20
	0.30
	0.30
	0.30
	0.30
	
	
	安世遨 李姣红 

	合计
	9.80
	2.20
	2.20
	2.20
	2.20
	0.50
	0.50
	


